
 
 

Sikås den 2024 05 24 

 

Vindkraftsvänner. 

 
Årets föreningsstämma 

Vi håller årets föreningsstämma på GT  i Sikås den 10/6 19,00 

Årets resultat  som vi förslår till stämman visar på ett plus på 126 Tkr. Vi har under året gjort 

en extra amortering till banken på 500 000:- och gett oss medlemmar en återbetalning på 

insatsandelarna med 200:.- /andelen. 

 

Driften 

2023 har varit det sämsta årets vad som gäller produktionen med drygt 24 GWh. 

 

Elpriset 

Vi har fått något bättre pris än föregående år, men under sommaren såg vi hur solceller börjar 

påverka priset med en sänkning av spotpriset mitt på dagen de dagar som solen sken över 

landet. Med utbyggnaden av solceller kommer vi att se det tydligare kommande sommar.   

 

Medlemsmöte 

Årsmötet den 25/4  gav oss i styrelsen ett uppdrag att ha ett medlemsmöte för att diskutera 

strategi och framtiden. Mötet skedde den 15/8 där Per Westman från OFAB berättade om hur 

vindkraftsparken på Ollebacken är organiserad, där  vi solidariskt delar på intäkter, kostnader 

och risker. Sedan diskuterade medlemmarna sin syn på Ekonomiska föreningens fortsatta 

verksamhet En fråga som kom upp var om och hur en försäljning av hela eller delar av vårt 

innehav kan se ut och vilka effekter det har. Mötet beslutade att styrelsen ska hålla ett möte 

under januari 2024 och redovisa sina slutsatser. Vid mötet deltog 18 personer.   

 

Den  29 /1  2024 genomfördes det uppföljande mötet där Lennart inledde med att presentera 

styrelsens slutsatser om vilka faktorer som påverkar en försäljning av vindkraftverken i parken. 

Prissättning1,5-2 kr per producerad KWh och samarbetsavtalet inom OFAB samt ledtid vid en försäljning. 
Under vår diskussion så kom följande förslag upp. 

• Batterilagring för stödtjänster i samarbete med Jämtkraft. 

• direkt försäljning till företag till fasta priser eller privatkund, exempel Kvarken vind. 

• finns det intresse hos övriga delägare i OFAB att öka sitt ägande.   

 

Vidare så kom frågan upp om avveckling i framtiden och fondering för kostnader vid större 

reparationer. Vid kommande årsmöte kommer styrelsen redovisa vad som hänt. 

 

Fd medlem 

En före detta medlem, som begärde utträde under 2017 och är missnöjd med det värde som 

hen fick ut efter nedskrivningen av verken. Vederbörande har drivit frågan till tingsrätten. 

Förhandlingar sker den 28/5  i Östersund. 

 

Styrelsen gm 

Örjan Österud 


